Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 05/11/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:45.834
Media del dia 02:00.382
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.682
Tiempo medio grupo prueba 02:04.477
Pilotos en grupo 50
Mejor tiempo grupo 01:45.834
Tiempo medio grupo 01:57.874




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P211004 01:45.834 [ 01:45.834 | 00:00.000 | 00:14.547| 00:00.000 | 00:12.039 | 32
P221993 01:46.823 [ 00:00.988 | 00:00.988 | 00:13.559 | 00:00.988 | 00:11.051 34
P221995 01:47.074  00:00.251 | 00:01.239| 00:13.308 | 00:01.239| 00:10.800| 21
BABOSAASACO 01:47.693 | 00:00.619| 00:01.858| 00:12.688 | 00:01.858 | 00:10.180| 22
P211800 01:47.770 | 00:00.077 | 00:01.936| 00:12.611 | 00:01.936 | 00:10.103 | 25
P221996 01:48.634 [ 00:00.864 | 00:02.800| 00:11.747 | 00:02.800 | 00:09.239| 24
P221990 01:49.185 [ 00:00.551 | 00:03.351| 00:11.196 | 00:03.351 | 00:08.688 | 29
P211043 01:49.421 [ 00:00.235 | 00:03.586| 00:10.961 | 00:03.586 | 00:08.453| 24
BABOSIN 2 01:50.516 [ 00:01.095 | 00:04.681 | 00:09.866 | 00:04.681| 00:07.358| 64
P211031 01:51.212 [ 00:00.696 | 00:05.377 | 00:09.170 | 00:05.377 | 00:06.662 | 38
P211010 01:51.299 [ 00:00.087 | 00:05.464 | 00:09.083 | 00:05.464 | 00:06.575| 27
P211011 01:51.946 [ 00:00.647 | 00:06.111 | 00:08.436| 00:06.111 | 00:05.928 | 28
DGA 01:51.962 [ 00:00.016 | 00:06.128 | 00:08.419 | 00:06.128 | 00:05.911 25
P221968 01:52.609 [ 00:00.647 | 00:06.775| 00:07.772| 00:06.775 | 00:05.264 | 37
P221967 01:52.692 [ 00:00.082 | 00:06.857 | 00:07.689 | 00:06.857 | 00:05.181 24
P221987 01:53.036 [ 00:00.344 | 00:07.201 | 00:07.345| 00:07.201 | 00:04.837| 30
P205894 01:53.174 [ 00:00.137 | 00:07.339 | 00:07.208 | 00:07.339 | 00:04.700 2
P221976 01:53.498 [ 00:00.324 | 00:07.664 | 00:06.883 | 00:07.664| 00:04.375| 34
P221945 01:53.518 [ 00:00.019 | 00:07.683 | 00:06.864 | 00:07.683 | 00:04.356 13
P221973 01:53.912 [ 00:00.394 | 00:08.078 | 00:06.469 | 00:08.078 | 00:03.961 28
P221970 01:54.042 [ 00:00.129 | 00:08.208 | 00:06.339 | 00:08.208 | 00:03.831 33
P221974 01:54.119  00:00.076 | 00:08.284 | 00:06.263 | 00:08.284 | 00:03.755| 30
P221953 01:54.697 [ 00:00.578 | 00:08.863 | 00:05.684 | 00:08.863 | 00:03.176| 34
P221966 01:54.814 [ 00:00.116 | 00:08.979 | 00:05.567 | 00:08.979 | 00:03.059 19
P221975 01:54.968 [ 00:00.153 | 00:09.133 | 00:05.414 | 00:09.133 | 00:02.906 | 26
P221952 01:55.344 [ 00:00.376 | 00:09.509 | 00:05.037 | 00:09.509 | 00:02.529| 34
P221956 01:56.108 [ 00:00.764 | 00:10.273 | 00:04.273 | 00:10.273 | 00:01.765 18
P221982 01:57.057 00:00.949 | 00:11.223 | 00:03.324| 00:11.223 | 00:00.816 | 22
P221992 01:57.680 [ 00:00.623 | 00:11.846 | 00:02.701 | 00:11.846| 00:00.193| 34
P221958 01:58.051 [ 00:00.370] 00:12.216] 00:02.330 | 00:12.216 | 00:00.177| 40
P221962 01:58.811 [ 00:00.759] 00:12.976 | 00:01.570 | 00:12.976 | 00:00.937| 32
P221978 01:59.087 [ 00:00.275] 00:13.252] 00:01.295| 00:13.252 | 00:01.212| 34
P221999 01:59.801 [ 00:00.714 | 00:13.966 | 00:00.581 | 00:13.966 | 00:01.926| 21
P211009 02:00.186 [ 00:00.385 | 00:14.352| 00:00.195] 00:14.352| 00:02.312 6
P222000 02:00.255 [ 00:00.068 | 00:14.420 | 00:00.127 | 00:14.420 | 00:02.380 | 22
P221963 02:01.185 [ 00:00.930 | 00:15.351 | 00:00.803 | 00:15.351 | 00:03.311 33
P221994 02:01.580 [ 00:00.394 | 00:15.745| 00:01.198 | 00:15.745| 00:03.706| 34
P221991 02:01.837 [ 00:00.256 | 00:16.002 | 00:01.454| 00:16.002 | 00:03.962 | 27
P211032 02:02.913 [ 00:01.076 | 00:17.079 | 00:02.531| 00:17.079 | 00:05.039| 29
P221965 02:04.584 [ 00:01.670 | 00:18.749 | 00:04.201 | 00:18.749 | 00:06.709 | 28
P221981 02:05.368 [ 00:00.784 | 00:19.534 | 00:04.986 | 00:19.534 | 00:07.494| 36
P221949 02:06.284 [ 00:00.915 | 00:20.449 | 00:05.901 | 00:20.449 | 00:08.409 | 25
P211014 02:08.314 [ 00:02.030 | 00:22.479| 00:07.931| 00:22.479 | 00:10.439| 27
P221998 02:08.546 [ 00:00.232 | 00:22.712 | 00:08.164| 00:22.712 | 00:10.672 | 26
P211049 02:09.680 [ 00:01.134 | 00:23.846 | 00:09.298 | 00:23.846 | 00:11.806 5
P221950 02:14.391 [ 00:04.710 | 00:28.556 | 00:14.008 | 00:28.556| 00:16.516| 24
P221944 02:15.764 [ 00:01.373 | 00:29.929 | 00:15.382| 00:29.929 | 00:17.890 | 23
P221957 02:17.514( 00:01.750 | 00:31.680 | 00:17.132| 00:31.680 | 00:19.640 10
P221997 02:31.033 [ 00:13.518 | 00:45.198 | 00:30.651 | 00:45.198 | 00:33.159 17




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA

	Resultados por mejor vuelta

